Председателю
местного отделения ДОСААФ России

________________________________
Иванову В.Ю.

Заявление

Просим Вас рассмотреть вопрос о создании первичного отделения ДОСААФ России в военно-патриотическом клубе «Орленок».
14.01.2014г.

Члены инициативной группы
военно-патриотического клуба «Орленок»
________________________Петров Е.Ю.
________________________Демьяненко М.А.

________________________Костамаров Д.И.